年　　月　　日
　　学園東町ふれあいのまちづくり協議会
　　委　員　長　　　　             　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

学園東町ふれあいのまちづくり助成金申請書
	申請金額
	　           円

	申請目的

	活動内容

	参加者数
	　    人（　　  　　年度実績　      人参加）

	構成員
	　ボランティア   人

	開催回数
	　年間     回

	活動経費（概算）
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	東町ふれ協助成金

	計

	計

　　年　　月　　日、委員会で審議した結果、下記のとおり決定いたしました。

・　助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　申請金額を助成できません。（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学園東町ふれあいのまちづくり協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　員　長　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年度 学園東町ふれあいのまちづくり協議会助成金 報告書

（団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
《活動実績》

開催日

活　　　動　　　内　　　容

活動対象者

対象者数

ボランティア

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	合　　　　　　計

《収入及び支出》                                              　　年　　月　　日現在
	収　入　の　内　容
	(円)
	支　出　の　内　容
	(円)

	合　　　　　計

	合　　　　　計